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YURT DIŞI TURLARINA KATILIM GENEL BİLGİLENDİRME METNİ  
 
Seyahatinizi sorunsuz gerçekleştirebilmeniz adına pasaport sürenizin tur bitiş tarihinden 
itibaren minimum 6 ay geçerliliği olması gerekmektedir. 
Sizlere belirtilen ücretlendirmeler müsaitlik ve kontenjanla sınırlı olup değişiklik 
gösterebilir. 
 
18 YAŞ ALTI TÜM MİSAFİRLER EĞER TEK EBEVEYNİ İLE SEYAHAT EDECEK İSE ÜLKE 
ÇIKIŞINDA MUVAFAKATNAME ALINMASI ZORUNLUDUR. 
 
*Turlarımızın transferleri katılımcı sayısına bağlı olarak otobüs(Mercedes Travego, 
Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Temsa Maraton vb), veya midibüs (Mercedes Sprinter, 
Mercedes Vito, Volkswagen Crafter, Volkswagen Volt, Volkswagen Transporter, Isuzu 
Roybus, Temsa Prestij vb) ile gerçekleştirilecektir. 
 
*Bazı tarihlerde katılımcı sayısına bağlı olarak turlarımız diğer acentelerle paylaşımlı 
olarak gerçekleştirilebilir. 
 
*Turumuz lokal acenta paketidir. 
 
*Ekstra turlar minimum 20 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 20 Kişinin altında 
katılım durumunda tur fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir. Yeterli katılımcı 
olmadığı takdirde oluşabilecek fiyat farkları sayılar elde edildikten sonra, tur öncesi 
rehberimiz tarafından belirtilecektir. 
 
*Rehberimiz, turlarımızın içeriğine bağlı kalarak, katılımcı sayısına, müze ve ören yerinin 
kapalı olma durumuna göre şehir turu ve/veya ekstra turların günlerinde değişiklik 
yapabilir. Bu durum uçuş saatlerinde oluşabilecek değişiklikler karşısında da geçerlidir. 
 
*Panoramik şehir turları, müze ve ören yerleri girişlerini içermemekte olup, şehir 
hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. 
 
*Triple odalarda (3 kişilik oda: dbl yatak + ekstra yatak) 3. yatak ek yatak veya sofa bed 
olup, standart yataklardan daha küçüktür. 
 
*Triple odalar (3 kişilik oda) müsaitliğe bağlı olarak verilmektedir. Müsaitlik olduğu 
takdirde 3 kişilik oda rezervasyonu yapılır. Triple odalar ek yatak sebebi ile daha 
küçüktür. 
 
*Çocuk indirimi 2 yetişkin ile aynı odada konaklama yapıldığı takdirde geçerlidir. 
 
*Otellerde genellikle check-in saati 14:00 (Bazı ülke ve otellerde 15:00’dır), check-out 
saati 10:00’dur. (Bazı ülkelerde 09:00’dur) 
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*Programlarımız için otellerden grup rezervasyonları yapılmaktadır. Grup kahvaltılarının 
içeriği münferit kahvaltıların içeriğinden farklı olabilir.  Gidilen ülkelerdeki otellerde 
alınacak olan kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısı değildir. Grup kahvaltıları genelde 
continental kahvaltı olarak ayrı salonda verilmektedir.  Continental kahvaltı temel olarak 
çay ya da kahve, marmelat ve kruvasandan oluşup, ülkeye göre değişiklikler 
göstermektedir. 
 
*Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, grup ile aynı uçuşları kullanmadıkları 
takdirde havalimanı-otel-havalimanı transferlerini kullanamayacakları gibi şehir turuna 
katılamama durumu da söz konusu olabilir. Farklı uçuş kullandıkları takdirde grubun 
oteline ulaşımları kendi sorumluluklarındadır. Bu durum önceden Acentamız’a 
bildirilmelidir. 
 
*Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20 Kg.’dır. Bu ağırlık uçak firması ve 
gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçuşları 
bulunuyorsa, bu iç hat uçuşlarda valiz ağırlığı 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj 
ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentamız’ın 
sorumluluğunda değildir. 
 
*Kayıt esnasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme 
girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden 
oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır. 
 
*Acentamız, misafirlerimiz ile konsolosluk arasında aracı kurum olup, herhangi bir vize 
alım garantisi vermez. Konsolosluğun vize vermemesi veya red vermesi Acentamızın 
sorumluluğunda değildir. 
 
*Programlarımızdaki vize durumları Türkiye Cumhuriyeti pasaportları bazında 
verilmektedir. Başka ülke pasaportuna sahip misafirlerimiz vize durumlarını bağlı 
bulundukları ülkelerin konsolosluklardan kontrol edebilir. 
 
*Pasaportların seyahat tarihinin bitimi baz alınarak minimum 6 ay geçerliliği olması 
gerekmektedir. 6 aydan az süreyle seyahat eden misafirlerimiz, ülke pasaport polisleri 
tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir. Bu gibi durumlarda sorumluluk 
pasaport sahibine aittir. 
 
*Pasaportlarında KKTC girişi olan misafirlerimizin Yunanistan makamları ülkeye 
girişlerine izin vermemektedir. Lütfen bu hususa dikkat ediniz. 
 
*Schengen Vizesi ve Kapıda Vize kolaylığı kapsamında oluşturulmuş bilgilendirme 
metinleri www.yunanadalarituru.com internet sitemiz “YUNAN ADALARI REHBERİ” 
sekmesi ilk sayfası olan “Kapıda Vizeli Yunan Adaları” sayfasından incelenebilir.  
https://www.yunanadalarituru.com/kapidavizeuygulamasi 
 
*Cep telefonlarınızı yurtdışında kullanabilmek için Türkiye’den ayrılmadan önce, 
telefonunuzun yurtdışına açık olup olmadığını gsm operatörünüzden kontrol etmeniz 
tavsiye edilir. 
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*Fuar, kongre, konser gibi özel ve yoğun zamanlarda merkeze uzak oteller kullanılabilir. 
 
*Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında sunulmaktadır. Birden fazla otel 
seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir. 
 
*Promosyon ibaresi bulunan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen hizmetin 
içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir 
tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. Lütfen satın aldığınız turun satış sözleşmesini 
dikkatle okuyunuz. 
 
*Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek isteyen misafirlerimiz, biletleri kesildikten 
sonra havayolunun(üyeliğinizin bulunduğu havayolunu kontrol ediniz) müsaitliğine bağlı 
olarak upgrade işlemlerini gerçekleştirebilir. Programın grup biletlerinin upgrade 
edilebilir sınıftan olup olmadığını kontrol ediniz. Programlarımızdaki her uçuş için mil 
garantisi verilmez. 
 
*Programlarda belirtilen uçuş saatleri havayolları tarafından bildirilen saatlerdir. Özel 
seferlerle düzenlenen turlarımızda uçak saatleri 48 saat öncesine kadar değişiklik 
gösterebilir. Acentamız havayolu ile misafir arasında aracı konumundadır. 
Havayolundan kaynaklı gecikme, iptal, havaalanı ve havayolu değişikliği, kapasite 
üzerinde satış yapılması, hizmet aksamaları vb. gibi durumlardan Acentamız hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. 
 
*Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazlıdır. Trafik, hava şartları, gidilen ülkenin 
coğrafi konumu, yol çalışmaları ve şartları gibi durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir. 
 
*Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir. 
*Acentamız, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup,28/09/1955 Lahey 
Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket 
tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay 
geçerli pasaport olması mecburidir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması 
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
 
*Tüketicinin, Acentamız ve Aracısına yazılı veya veri saklayıcısı ile bildirmek kaydı ile 
sözleşmeyi tek taraflı fesih hakkı bulunmaktadır. Paket turun başlamasına en az 30 gün 
kala yapılan fesih bildirimlerinde; ödenmesi zorunlu vergi, harç, 3. kişilere ödenip geri 
alınması mümkün olmayan bedeller ve yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç 
olmak üzere ,herhangi bir kesinti yapılmaksızın ödenen bedel tüketiciye aynen iade 
edilir. Yurt dışı seyahatlerde vize hizmeti alınmış ise iade edilmez. Tüketici ,gezinin 
başlamasına 29-15 gün kala tur bedelinin % 40’ını 15 günden az süre içerisinde ise 
tamamını Acentamız’a cayma tazminatı olarak ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 
Sözleşmeden dönülmesi halinde iptal ceza şartlarına göre en az 7 iş günü içerisinde 
Tüketicinin ödemiş olduğu tur bedeli Acentamız veya Aracısı tarafından iade edilir. 
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*12 punto olarak düzenlenen işbu bilgilendirme metnini, MESAFELİ SATIŞ SÖZLEŞMESİ 
GENEL KOŞULLARI dahil olmak üzere kendim ve aşağıda yazılı şahıslar adına birlikte 
düzenlenmiş, son hali tarafımdan okunup, kabul edilip onaylanmıştır ve bir nüshası 
tarafıma tüm ekleri ile birlikte yazılı ve kalıcı veri saklayıcı vasıtasıyla teslim edilmiştir. 
Tüketicinin korunması hakkında kanun ve paket tur sözleşmeleri yönetmeliği 
çerçevesinde işbu broşür kapsamında sunulan tüm hizmetleri, niteliklerini, satış fiyatı 
ve ödeme şekil ile ifaya ilişkin tüm ön bilgileri, okuyup bilgi sahibi olduğumu ve okuyarak 
anladığımı, bilgilendirildiğimi kabul beyan ve taahhüt ederim.  
Paket tur ile ilgili ihtiyari sigortası yaptırabileceğim tarafıma beyan edilmiştir. Bu 
beyanın, rezervasyon işlemlerimin, kendi yerime bir başkası tarafından yürütülmüş 
imzalanmış olması halinde de geçerlidir. 
 
*MESAFELİ SATIŞ SÖZLEŞMESİ GENEL KOŞULLARINI içeren metni internet sitemiz 
rezervasyon sayfası bölümünde  ve rezervasyonunuzu tamamlarken çıkacak pop-up ve 
uyarı metinleri ile inceleyebilirsiniz. İş bu sözleşme ayrıca sizlere yollanacaktır.   
 
İş bu bilgilendirme metin: Yurtdışı turlarına katılan misafirlerimizi bilgilendirmek amacı 
ile turları düzenleyen ETRA TURİZM İLETİŞİM BİLİŞİM SAN ve TİC. LTD. ŞTİ ‘ ne Ait A grubu 
7944 nolu belgeye sahip HEREDOT TURİZM SEYAHAT ACENTASI tarafından düzenlenmiş 
ve ilgili turların satış ve pazarlamasının yapıldığı www.yunanadalarituru.com internet 
sitesi ilgili tüm rezervasyon sayfaları alt bölümlerinde ki linke tıklanarak dikkatlerinize 
sunulmuştur.    
 
Yunanistan ana kara ve Adalar turları Yunanistan’ da yerleşik HATTA üyesi TK HOLİDAYS 
TRAVEL AGENCY ile www.tourkia.gr markası ile gerçekleştirilmektedir.  
 
 
YURTDIŞI TUR BİLGİLENDİRME METNİNİ OKUDUM VE TÜKETİCİ VE KATILIMCI ADINA BİR 
SURETİNİ TESLİM ALDIM 
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